B XCL. — 12. Si quis a proprio episcopo depositus, presbyter vel diaconus, vel episcopus a synodo, ausus fuerit imperatoris auribus molestiam afferre, cum oporteat ad majorem synodum converti, et jus quod se habere putat, ad plures episcopos referre, eorumque examinationem et judicium suscipere. Si itaque his contemptis, imperatori molestus fuerit, is nulla venia dignus, neque sui defendendi locum habeat, nec spem restitutionis exspectet.

C XCII. 13. Nullus episcopus audeat ab una provincia in aliam transire, et ad promotionem ministerii aliquos in Ecclesia ordinare, nec si alias una secum inducat, nisi venerit litteris accersitus metropolitani, et episcoporum qui sunt cum ipso, in quorum regionem accedit. Si autem nullo vocante, inordinate adveniat, ad aliquorum ordinationem, et ecclesiastarum rerum, ad se non pertinentium, constitutionem, sint quidem irrita quæ ab ipso geruntur: ipse vero suæ perversitatis et præter rationem factæ aggressionis debitas pœnas det, exinde scilicet a sancta synodo depositus.

D XCIII. — 14. Si quis episcopus de quibusdam criminibus judicetur, deinde contingat episcopos provincie de eo dissidere, illis quidem eum de quo fertur sententia, innocentem pronuntiantibus, his vero reum: pro tota componenda controversia, placuit sanctæ synodo, ut episcopus metropolitanus e vicina provincia judices alias convocet, qui controversiam tollant, et quod cum provinciæ episcopis probatum fuerit, confirmet.

XCIV. — 15. Si quis episcopus aliquorum criminum accusatus, ab omnibus provinciæ episcopis condemnatus fuerit, et omnes unam consequentem adversus eum sententiam tulerint: is ne amplius ab aliis judicetur: sed provinciæ episcoporum firma maneat sententia.

XCV. — 16. Si quis episcopus vacans, in ecclesiastim vacantem seipsum injiciens, arripuerit sedem absque perfecta synodo, hunc expellendum esse, etiamsi omnis populus, quem arripuit, eum elegerit. Perfecta vero synodus illa est, cui interest et metropolitanus episcopus.

XCVI. — 17. Si quis episcopus, accepit impositione manuum ab episcopo et populo præcessi jussus,

λειτουργίαν, μηδὲ πείθοιτο ἀπέναις εἰς τὴν ἐγχειρισθεῖ-
σαν αὐτῷ ἐκκλησίαν, τοῦτον εἶναι ἀκούωντον, ὅτε ἐν
ἀντιγραφεῖς καταδέξετο, [καταδέξηται], ἢ ὅρισοι τι περὶ
αὐτοῦ ἡ τελεία σύνοδος τῶν κατὰ τὴν ἐπαρχίαν ἐπισκό-
πων.

ζ. Εἴ τις ἐπίσκοπος χειροτονθεὶς εἰς παροικίαν μὴ
ἀπεῖλθοι εἰς ἣν χειροτονίθη [ἐχειροτονήθη], οὐ πάρα τὴν
ἀποτοῦ αἰτίαν, ἀλλ' ητοι διὰ τὸν τοῦ λαοῦ παραίτησιν, ἢ
δε' ἑτέραν αἰτίαν οὐκ ἐν αὐτῷ γενομένην, τοῦτον μετέχειν
τῆς τιμῆς καὶ τῆς λειτουργίας, μόνον μηδὲν παρενοχλοῦντα
τοὺς πράγματα τῆς ἐκκλησίας, ἵνα ἡ συγάγοιτο ἐκδέ-
χεσθαι δὲ τοῦτον, ὁ ἢν ἡ τῆς ἐπαρχίας τελεία σύνοδος
χρίνεται τὸ παριστάμενον ὄρισμα.